ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  01  năm 2021

V/v triển khai thực hiện hợp

đồng cho vay lại giữa Bộ

Tài chính và UBND tỉnh

Quảng Ngãi cho Dự án

“Đầu tư xây dựng và phát

triển hệ thống cung ứng dịch

vụ y tế tuyến cơ sở” tỉnh

Quảng Ngãi

                                                        Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính.

Theo nội dung Hợp đồng số 02/2021/QLN ngày 08/01/2021 cho vay lại

giữa Bộ Tài chính và UBND tỉnh Quảng Ngãi cho Dự án “Đầu tư xây dựng

và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” tỉnh Quảng Ngãi

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế, Sở Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ, căn cứ nội dung

Hợp đồng cho vay lại nêu trên, phối hợp với các cơ quan có liên quan, tổ chức

triển khai thực hiện theo đúng yêu cầu và thời gian quy định; đồng thời, tham

mưu UBND tỉnh đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc48.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-01-22T16:44:54+0700

		2021-01-22T16:49:36+0700

		2021-01-22T16:49:36+0700

		2021-01-22T16:49:36+0700